לדבריו, טענת התובע היתה שרק אם יהיה לו זמן, הוא יוכל לדון בתיק. לפיכך,

לא היו בידי המבקש האמצעים להוכיח את חפותו.

כל צורפו שלא ומשום הדין פסק לביטול עילה מקימה אינה שהבקשה הטעם מן לבקשה התנגד המשיבה ב"כ
למשפט. להתייצב המבקש מבעד מנע איתן צוק מבצע כי כך על המעידות אסמכתאות

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

עבירה מסוג ברירת משפט שהקנס בגינה עומד על 500 ₪, ונוכח העובדה כי זומן עד מתנדב אשר

התייצב לדיון ובוזבזו משאבים וזמן יקר.

בניגוד לדעת המבקש, ובהעדר טענת הגנה ממשית לגופו של עניין, לא נראה לי כי קיים חשש כלשהו לעיוות דין, ולכן
הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ז אלול תשע"ה, 01 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים.